
中３ 高校入試これで合格講座
１月１０日（月・祝）・１５日（土）・

２２日（土）・２９日（土）・
２月５日（土）※

受付終了

　　スマホで簡単にＷＥＢ学習ができる『デキタス・コミュ』をご存知ですか？？
　　自宅や電車の中など、自分のタイミングで学習することができます！『デキタス・コミュ』の特徴は・・・
　　①レベル別の演習問題　②教室から課題をもらえる！　③友達と競い合える！
　　小学生・中学生の在籍生なら誰でも追加料金なしで受講できますので、興味がある方は教室までお申し出ください。
　　右記ＱＲコードより『デキタス・コミュ』の動画がご覧いただけます。

❃ 授業料について

　　「３月分授業料等　口座振替(振込)のお知らせ」を別途郵送いたします。
　　口座振替日は２月２８日（月）です。コンビニ振込をご利用の方も、２月２８日（月）までにお振り込みください。
　　中萬学院では口座振替でのお支払いを推奨しております。
　　お振り込みから口座振替に変更希望の方は、教室受付ヘお申し出ください。
　　～口座振替開始日のご案内～
　　１月１８日（火）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　　２月２８日（月）より口座振替開始
　　２月１８日（金）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　　３月２８日（月）より口座振替開始

❃ 「サナネット」利用のご案内

　　中萬学院では、ご家庭と教場とのコミュニケーションを強化するため、スマートフォンや
　　パソコンを介して教場へのご連絡やご相談を承る「サナネット」を導入しています。
　　「サナネット」にメールアドレスをご登録いただきますと、メール受信の通知をお受け取りいただけます。
　　悪天候時や災害時の緊急連絡にも使用しますので、まだ登録をされていない方は、必ず登録をお願いいたします。
　　登録方法が分からない場合は、教室までお問い合わせください。

２月のお知らせ

❃ ２月の予定

理社ファイナル特訓 ２月６日（日） ２月１日（火）

❃ 特訓

　・「２月予定表」をご覧ください。
　・２月１１日（金）・２３日（水）の祝日は授業を実施いたします。

❃ 保護者面談について

　　２月５日（土）～２月１８日（金）の期間に保護者面談を実施いたします。
　　「保護者面談のお知らせ」の日程希望用紙を、２月１２日（土）までに教室受付へご提出ください。

中３

対象 特訓名 日程 申込締切日

※『高校入試これで合格講座』の都立受験者については一部日程が異なります。

❃ 小学生・中学生向けＷＥＢ演習システム『デキタス・コミュ』

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
日頃より中萬学院ＣＧパーソナルに深いご理解を賜り、ありがとうございます。
さて、受験生にとってはいよいよ最後の仕上げの時期となりました。受験への意識を高め、志望校合格を常にイメージし

て、最後まで自分を信じて頑張りましょう。また、体調管理には十分気をつけましょう。

友達登録、フォローを

お願いします。教室から

様々な情報を発信して

おります！

サナネット

デキタス・コミュ

勉強面、生活面でのアドバイスや

お役立ち情報を発信していく

ブログサイトを開設しました！

＊ＬＩＮＥ＆インスタグラム＊



ＦＡＸ：042-758-2433

ＴＥＬ：042-786-1859ＣＧパーソナル淵野辺教室

室長：斎藤　望

18 ２ ― ③17 ２ ― ③

２ ― ④

２ ― ③

２ ― ④ 24 ２ ― ④２ ― ④ 2622

２ ― ④

25

28

２ ― ④２ ― ③

【受験スケジュール】
◇公立中高一貫校適性検査　：2月3日（木）
◇公立高校出願募集期間　　：1月25日（火）～2月1日（火）
◇公立高校共通選抜志願変更：2月4日（金）～8日（火）
◇公立高校共通選抜学力検査：2月15日（火）
◇公立高校共通選抜面接等　：2月15日（火）～17日（木）
◇都立高校入学者選抜学力検査：2月21日（月）
◇私立中学受験者と大学受験者は受験校の試験日時をよく確認しましょう！

23

27

20

※授業あり

ＣＧパーソナル淵野辺教室

5

19 ２ ― ③

２ ― ①3 ２ ― ①

15

２ ― ② 9 ２ ― ② 10 ２ ― ②

42 ２ ― ①２ ― ①

7

1

金 土火

２ ― ①

14 ２ ― ②13

6

日 月

8

木

12 ２ ― ②２ ― ②

21

11

【申込締切】
中３理社ファイナル特訓

小3～中2育伸模試

２ ― ③

※授業あり

水

16

２ ― ①

２月予定表

＊連絡事項＊

３月分授業料等
口座振替日

・・・ 休講日

2 －① ・・・ 2月１週目の授業

受験小６生のアイテム交換期限は２月２８日（月）です。
※『新年度受講内容変更届』をご提出された場合は 期限はありません。

『ポイントカード完全ガイド』をチェックして交換するアイテムが

決まったら教室受付までお早めにお申し出ください！！

＊ポイントカード＊

＊アイテム交換について＊

＊時間割＊

※オンライン授業を受講している方は、
上記の時間帯の中で６０分間受講
していただきます。

デキタス・コミュ

中３ 高校入試

これで合格講座-８

中３ 理社ファイナル特訓

・２月１１日（金）・２３日（水）の祝日は授業を実施いたします。

・遅刻や欠席をする際には、教室に必ずご連絡をお願いいたします。
・振替につきましては、前日の２０時までにご連絡ください。
※月曜の振替は土曜の２０時までにご連絡ください。

 19：50 ～ 21：10Ｈ限

Ｇ限 l18：20 ～ 19：40

Ｅ限 l15：10 ～ 16：30

Ｆ限 l16：50 ～ 18：10

時限 通常授業時間帯
Ｄ限 l13：40 ～ 15：00

HPからも見られます☆


